Species adhuc cognitæ inter 600 et 700 enumeravimus, sed plurimæ adhuc indescriptæ v. nomine tantum notæ v. pessime limitatæ. Ordo per totum fere orbem dispersus, inter regiones tropicas copiosissimus, inter temperatas rarer et generibus paucis tantum notus, e frigidis omnino exsul.

Sapindaceæ proxime affines sunt *Celastrineis*, cum quibus mediantibus *Staphyleis* arte junctæ sunt, differunt pro maxima parte foliis saepissime compositis, floribus saepè irregularibus, staminibus raro cum petalis isomeris intra discum insertis, calyce saepè amplio e sepaliis liberis, filamentis longioribus, embryoneque saepè curvo: ab *Anacardiaceis* differunt floribus irregularibus, ovario rarissime

1-loculari cum ovulo solitario, arillo, aliisque notis: a *Rutaceis*, *Meliaceis* et affinibus ejusmodi cohortis, discrepant ovuli raphe ventrali cum micropyle infera, et seminis radicula infera.

Ordo in Subordines 5, inter se magnopere affines, facile divisus est: quorum quartus et quintus, etsi multis auctoribus pro Ordinibus habiti, a secundo et primo nullis characteribus validis distinguendi sunt. Præterea, Subordo secundus, *Acerineæ*, a nobis potius pro tribu quam Subordine habendus est, sed tot tantisque Botanicis inter Ordines bonos censemur, ut noluerimus nostram sententiam fidenter proponere.

Nexus et circumscriptione generum revera difficillimi, præcipue inter *Sapindeas*; Subordo hic in sectiones 2 omnino naturales dividitur: 1, flore irregulari, disco obliquo v. incompleto, et sede petali quinti sæpissime vacua; 2, flore regulari, et sepalis petalique isomeris; sed genera pauca harum cum aliis illarum maximam affinitatem monstrant (e. gr. *Diploglottis*, *Dittelasma*, *Erioglossum*, et *Hemigyrosa*). Denuo, in Subordine *Sapindearum* genera sectionis prime bene limitata sunt, sed inter illa sectionis secundæ (certissime parum juste multiplicata) characteres bonos frustra quæsimus: et species perplurimæ istius sectionis, inter *Cupaniæ*, *Ratoniam*, *Sapindum*, *Euphoriam*, et *Nephelium* pendent.

#### FORMÆ ABNORMES.

Caulis subherbaceus in *Cardiospermo* et *Diplopeltide*.

Corticis sapor amarus *Ptaeroxylæ* et *Alvaradoæ*.

Folia opposita in *Acerineis*, *Staphyleis*, *Valenzuelia*, et *Æsculo*; irregulariter pinnatilobata in *Diplopeltide*; 2-pinnata in *Macphersonia*; 2-ternata v. 2-pinnata in *Cardiospermo*, *Serjania*, et *Paullinia*.

Stipulæ adsunt in *Urvillea*, *Serjania*, *Paullinia*, et in *Meliantheis*.

Inflorescentia longe spicata in *Alvaradoa*.